
Toimintakertomus 2023

Hallitus kokoontui yhteensä 10 kertaa ja pääasiallinen kokouspaikka oli Kärävuoren entisen 
päiväkodin tilat tai Zoom-verkkotapaaminen. 
Lisäksi pidettiin kevätkokous 17.4. sekä syyskokous 2.11.2023.  
Asioita kokouksiin valmisteltiin ja käsiteltiin suljetuissa Facebook- ja Whatsapp-ryhmissä, joihin 
kuuluivat kaikki hallituksen jäsenet sekä varajäsenet.
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Vuoden ensimmäinen järjestetty tapahtuma oli 18.2. 
Ystävänpäiväluistelu, joka vaihtui lennossa peuhuksi, koska 
sää oli plussan puolella, eikä jää ollut luistelukunnossa. 
Ystävyyspeuhu järjestettiin Märynummen koulun pihalla, 
tarjolla oli leikkejä, musiikkia, ilmapalloja sekä mehua ja 
pullaa. Paikalle tuli 20 aikuista ja 20 lasta. Tapahtumaan
varatut lainaluistimet lahjoitettiin viereisen 
vastaanottokeskuksen käyttöön odottamaan jäille pääsyä.

Kantovälinelainaamo on ollut aktiivinen myös tänä vuonna ja sen kautta on tarjottu 
myös henkilökohtaista opastusta vauvan ja taaperon kantamiseen läpi vuoden. 
Kantovälineitä päivitettiin ja yhdistys osti Tula Explorer-kantorepun jolla on helppo 
pienokaista kantaa.



Yhdistyksemme lahjoitti perinteisesti kahdelle ansioituneelle Halikon alueen oppilaille keväällä 
stipendit (a 5́0€), saajat olivat:
Armfeltin koulusta Silja Salokannel ja 
Halikon lukion terveystiedon opiskelija Eino Hämäläinen. 
Onneksi olkoon vielä molemmille!
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Kouluyhteistyön merkeissä toimitettiin Armfeltin tukioppilaille alkuvuodesta materiaaleja, 
tukioppilaan työvihkoja sekä tarra-arkkeja.
Tämän vuoden Lapset ensin-keräys toteutettiin sekä tukioppilaiden että hallituslaisten voimin. 
Tukioppilaat saivat pitää keräämänsä rahat ja kehittää niillä tukioppilastoimintaa. He ovatkin aina 
innokkaita kerääjiä.
Hallituslaiset ottivat ”kovat voimat” käyttöön ja omat lapset keräyksessä mukana toi hyvin 
kolikoita lippaaseen. Kuiron Halikon kahvila sekä Halikon kirjasto antoivat ystävällisesti pitää 
meidän keräyslipasta heidän tiskillään ja saatiinkin muutama kolikko sitä kautta lippaaseen. Kiitos 
heille yhteistyöstä!



Perhekahviloita Halikon alueella oli tänäkin vuonna kolmessa eri paikassa. 

Halikon keskustassa, yhteistyössä Salon seurakunnan kanssa vedimme joka toinen viikko 
perhekahvilaa ajalla 12.1.-25.5. Syksylle meiltä ei löytynyt ohjaajaa joten seurakunta piti kerhoa 
ilman meitä.

Kokkilassa kokoontui uusituissa tiloissa noin keskimäärin 15 henkilöä, parillisten viikkojen 
lauantaina. Kerho pyöri koko vuoden, kesätaukoa lukuun ottamatta.

Vaskiolla aloitettiin syksyllä perhekahvila yhteistyössä Vaskion Kirkkoyhdistyksen ja Salon
seurakunnan kanssa. Kerho kokoontui leikkien ja iltapuuron merkeissä 4 kertaa, joka toinen 
viikko, keskiviikkoisin.

Peuhua pyöritimme Salon kaupungin kanssa Halikon liikuntahallilla sekä kevät kaudella 15.1.-
30.4., että syyskaudella 10.9.-10.12.2023. Heti ensimmäisellä kerralla oli huimat 40+40 
osallistujaa. Osallistujia ollut yhtä runsaasti läpi vuoden. Peuhua pyöritettiin vapaaehtoisten 
voimin, voimakaksikko Sini ja Eppu Tujunen ovat vetäneet hienosti peuhua molemmilla kausilla. 
He ovat myös rekrytoineet uusia vapaaehtoisia peuhun pyörittämiseen. Iso kiitos heille!
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Kalastuspäivä järjestettiin 19.7. Kokkilan lossirannassa yhteistyössä Länsi-Suomen 
kalatalouskeskuksen kanssa.   
Osallistujina 5 aikuista + 6 lasta. Ainakin 2 kalaa, ja yksi verkkatakki saaliina. Ukkospilvi kiersi juuri 
rannan, kotimatkalla vasta iski kaatosade. Aika hyvä päivä! 



MLL Halikon yhdistys 4

Myös nämä tapahtui 2023:
• Aina niin ahkera puheenjohtajamme Maria Peippo piti hyväntekeväisyys kirppispöydän ja 

tuotot menee suoraan yhdistyksen toiminnan pyörittämiseen. Iso kiitos Maria! 
• Ilolla eskarista ekalla- tapahtuma järjestettiin kahtena kesäkuun iltana klo 17.-19.30 Armfeltin 

koululla, yhteistyössä koulun kanssa. Tarjolla oli evästä, pihaleikkejä, rastirata ja ennen kaikkea 
rauhallinen hetki tutustua kouluun ja ympäristöön rauhassa. Osallistujia oli 15.6. 11 aikuista ja 
11 lasta sekä 20.6. 5 aikuista 5 lasta, jolloin 30 asteen helle luultavasti rokotti osallistujia.

• Samanlainen tapahtuma järjestettiin myös Märynummella 8.8. klo 17-19. Sinne K-market 
Keskipiste lahjoitti pilllimehut, kiitos tuesta!

• Saimme 10kpl K-marketin Ukraina-rusetti -lahjakortteja jaettavaksi ukrainalaisille perheille. 
Lisäksi MLL Pertteli antoi omat 10kpl lahjakorttiaan yhdistyksellemme, jotta voimme antaa 
myös ne Märyssä sijaitsevalle vastaanottokeskuksen asukkaille.

• Yhdistystämme lähestyi Salo Circus Festivaali ja he tarjosivat alennusta 27.7. klo 17 
näytökseen. Saatiinkin verkostoamme liikkeelle ja yhteensä 19 hlöä kävi katsomassa esityksen. 
Jokainen maksoi alennetun lippunsa itse.

Vuonna 2023 yhdistimme suositut peräkonttikirppiksen 
sekä kirppisrallin, ja toteutimme peräkonttirallin 
sunnuntaina 13.8. Yhteismyyntipiste oli Prisman pihalla ja 
siinä oli myös meidän infopiste. Pisteeltä sai printattuja 
karttoja mukaan sekä lapsille oli onnenpyörä ja mehua 
tarjolla.
Myyjiä oli 29 ympäri Halikkoa omilla pihoillaan, ja paikan 
päällä 28. Mainostettiin tapahtumaa Salonjokilaaksossa 
sekä Teatteri Puutaivaan käsiohjelmassa. Tapahtuma oli 
jälleen kerran suosittu ja myyjät olivat tyytyväisiä 
päivään. Sääkin suosi meitä ja lämmintä riitti.
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Jäseniä yhdistyksessämme vuonna 2023 oli 125 aikuisjäsentä, 89 lapsijäsentä, 6 nuorisojäsentä 
sekä 2 kunniajäasentä. Yhteensä siis 222 jäsentä.

Vuoden aikana olemme tehneet yhteistyötä mm. muiden Salon alueen MLL yhdistysten kanssa, 
MLL Varsinais-Suomen piirin, Salon Seurakunnan sekä Salon kaupungin kanssa. Olemme 
kokoustaneet heidän kanssaan pitkin vuotta, mahdollisuuksien mukaan joko livenä tai zoom-
kokouksien kautta.

Perinteisesti olemme nytkin vieneet lorupussukoita, tällä kertaa 100 
kpl, Halikon neuvolaan, josta kaikki uudet halikkolaiset vauvat sen 
saavat. Pussukat olemme teettäneet Kolmituotteella, lahjoituksia 
mm Liberolta, xylitol-firmalta ja lorukortteja olemme itse 
askarrelleet. Lisäksi pidimme vauvasukkien keräyksen joka tuottikin 
hienosti yli 60 paria söpöjä villasukkia laitettavaksi lorupussukoihin.

Äitien hyvinvointi-iltana kokoonnuttiin 3.11. 
äänimalja rentoutuksen ääreen ja sen jälkeen 
nautittiin iltapalaa. 
Mukaan saatiin 18 äitiä ja äänimaljoja soitteli Mirva 
Kuru. Saimme kokoontua Halikon seurakuntatalon 
alakerrassa, iso kiitos tiloista heille!

Osallistuimme Hyvän Mielen joulukortti kampanjaan jossa 
Armfeltin ala- ja yläkoululaiset kirjoittivat 250 joulukorttia. 
Kampanjaan osallistuminen oli maksutonta ja kortit 
toimitettiin Korttipisteelle joka jakoi ne nuorisopalvelun 
kautta. Kampanjassa kirjoitettiin kaiken kaikkiaan 100.000 
korttia ihmisille, jotka olivat erityisesti joulumielen tarpeessa, 
hoivakodeissa asuville ikäihmisille ja sairaalapotilaille sekä 
vähävaraisille. 



Toiminnansuunnitteluilta pidettiin 13.10.23 Rikalan Krouvissa. Paikalla  (vasemmassa 
kuvassa vasemmalta alkaen) Eija Tuomela, Virpi Nurminen (sihteeri), Helena Hietala, 
Maria Peippo (puheenjohtaja), Sini Tujunen (varapuheenjohtaja) ja Essi Suvanto. Muut 
hallituslaiset vuonna 2023 olivat Eveliina Rautio, Nella Laaksonen, Anu Hotokka.

Oikeassa kuvassa vasemmalta Helena Hietala, Virpi Nurminen ja Eija Tuomela palkittiin 
hopeisella MLL kunniamerkillä heidän 10 vuoden aktiivisesta yhdistystoiminnasta.
Onnea ja kiitos heille! 
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Tapahtumista olemme tiedottaneet www-sivuilla, Facebookissa, Salon 
kaupunkitiedoteissa sekä kauppojen ja kirjaston ilmoitustauluilla.  Jäsenkirjeitä olemme 
lähettäneet 2, keväällä ja syksyllä, lisäksi olemme lähettäneet jäsenistöllemme 
sähköpostilla tiedotteita. 
Nettisivuilta ja Instagramista on myös voinut seurata toimintaamme läpi vuoden.

Tänäkin vuonna kokosimme Elävän joulukalenterin, jossa joka päivälle saimme jotain 
tapahtumaa/tehtävää kerätyksi ympäri Halikkoa. Luukkuja olivat järjestämässä koulut, 
seurakunta, yksityiset henkilöt ja yhdistyksemme olivat aktiivisia. Meidän omat luukut olivat 
mm. Halikon kirjastolla järjestetty jouluinen polaroid-valokuvauspiste sekä Märyn koululla 
pidetty halipiste jossa sai antaumuksella halata Halikattia.
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